
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 156/9-2018 

від 23 листопада 2018 року                                                   м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки  

по вул. Незалежності в м. Заставна 

 

Розглянувши заяву гр. Струтинської Альони Ярославівни про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення, відповідно до ст.ст.12, 20  

Земельного кодексу України, керуючись  ст.ст.26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада                                                            

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Струтинській Альоні Ярославівні дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки 

із «для будівництва індивідуальних гаражів» кадастровий номер 

7321510100:03:011:0301 до земель «для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд» площею 0,1 га за 

рахунок земель житлової та громадської забудови, розташованої за адресою: 

вул. Незалежності в м. Заставна. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 


